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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

027618/2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

05/22 06/22 07/22 08/22 09/22 10/22 11/22 12/22 01/23 02/23 03/23

1. PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM PMF (PRÉ-MISTURADO A FRIO) - RUAS DA DE SEDE DO MUNICÍPIO - BAIRRO AFONSO MOURÃO: 609.308,30 % Período: 33,33% 33,33% 33,33% 9,07% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. PLACA DE OBRA:  1.469,55 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. SERVIÇOS PRELIMINARES:  1.516,88 % Período: 100,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. TERRAPLENAGEM:  16.495,25 % Período: 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. PAVIMENTAÇÃO:  245.231,66 % Período: 80,19% 19,81% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. DRENAGEM:  96.230,40 % Período: 0,00% 80,52% 19,48% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. TRANSPORTES:  78.078,30 % Período: 80,31% 19,69% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. SINALIZAÇÃO VIÁRIA:  24.941,90 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE RUAS:  2.001,90 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. SERVIÇOS COMPLEMENTARES:  143.342,46 % Período: 0,00% 0,00% 80,23% 19,77% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2. CALÇAMENTO COM BLOCOS SEXTAVADOS DE CONCRETO EM RUAS DA VILA SÃO JOSÉ: 92.813,03 % Período: 0,00% 0,00% 3,53% 96,47% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.2. PLACA DE OBRA:  1.469,55 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.3. SERVIÇOS PRELIMINARES:  208,69 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.4. TERRAPLENAGEM:  1.598,18 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.5. PAVIMENTAÇÃO:  47.635,14 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.6. DRENAGEM:  12.976,79 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.7. TRANSPORTES:  2.534,40 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.8. SINALIZAÇÃO VIÁRIA:  5.891,01 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.9. PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE RUAS:  800,76 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2.10. SERVIÇOS COMPLEMENTARES:  19.698,51 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 39,72% 20,14% 19,52% 20,63% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 268.038,81 135.943,07 131.709,79 139.211,33 - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 10.809,80 5.482,49 5.311,75 5.614,29 - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 278.848,62 141.425,54 137.021,55 144.825,62 - - - - - - - 

Grau de Sigilo

#PUBLICO

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM PMF (PRÉ-MISTURADO A FRIO) - RUAS DA DE SEDE DO MUNICÍPIO E CALÇAMENTO COM BLOCOS SEXTAVADOS DE CONCRETO EM RUAS DA VILA SÃO JOSÉ.

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE CAMPO AZUL/MG

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM PMF (PRÉ-MISTURADO A FRIO) - 

RUAS DA DE SEDE DO MUNICÍPIO E CALÇAMENTO COM BLOCOS 916581/2021/MDR/CAIXA.

Total:    R$ 702.121,33

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM PMF (PRÉ-MISTURADO A FRIO) - RUAS DA DE SEDE DO MUNICÍPIO E CALÇAMENTO COM BLOCOS SEXTAVADOS DE CONCRETO EM RUAS DA VILA SÃO JOSÉ.

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE CAMPO AZUL/MG

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM PMF (PRÉ-MISTURADO A FRIO) - 

RUAS DA DE SEDE DO MUNICÍPIO E CALÇAMENTO COM BLOCOS 916581/2021/MDR/CAIXA.

Item Descrição

%: 39,72% 59,86% 79,37% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 268.038,81 403.981,88 535.691,67 674.903,00 674.903,00 674.903,00 674.903,00 674.903,00 674.903,00 674.903,00 674.903,00 

Acumulado: Contrapartida: 10.809,80 16.292,29 21.604,04 27.218,33 27.218,33 27.218,33 27.218,33 27.218,33 27.218,33 27.218,33 27.218,33 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 278.848,62 420.274,16 557.295,71 702.121,33 702.121,33 702.121,33 702.121,33 702.121,33 702.121,33 702.121,33 702.121,33 

Local Responsável Técnico

Nome: MARCOS PAULO MADUREIRA LOPES

CREA/CAU: 224.188/D-MG

Data ART/RRT: 

21 de setembro de 2020

CAMPO AZUL/MG.
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1. PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM PMF (PRÉ-MISTURADO A FRIO) - RUAS DA DE SEDE DO MUNICÍPIO - BAIRRO AFONSO MOURÃO: 609.308,30 % Período:

1.2. PLACA DE OBRA:  1.469,55 % Período:

1.3. SERVIÇOS PRELIMINARES:  1.516,88 % Período:

1.4. TERRAPLENAGEM:  16.495,25 % Período:

1.5. PAVIMENTAÇÃO:  245.231,66 % Período:

1.6. DRENAGEM:  96.230,40 % Período:

1.7. TRANSPORTES:  78.078,30 % Período:

1.8. SINALIZAÇÃO VIÁRIA:  24.941,90 % Período:

1.9. PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE RUAS:  2.001,90 % Período:

1.10. SERVIÇOS COMPLEMENTARES:  143.342,46 % Período:

2. CALÇAMENTO COM BLOCOS SEXTAVADOS DE CONCRETO EM RUAS DA VILA SÃO JOSÉ: 92.813,03 % Período:

2.2. PLACA DE OBRA:  1.469,55 % Período:

2.3. SERVIÇOS PRELIMINARES:  208,69 % Período:

2.4. TERRAPLENAGEM:  1.598,18 % Período:

2.5. PAVIMENTAÇÃO:  47.635,14 % Período:

2.6. DRENAGEM:  12.976,79 % Período:

2.7. TRANSPORTES:  2.534,40 % Período:

2.8. SINALIZAÇÃO VIÁRIA:  5.891,01 % Período:

2.9. PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE RUAS:  800,76 % Período:

2.10. SERVIÇOS COMPLEMENTARES:  19.698,51 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE CAMPO AZUL/MG916581/2021/MDR/CAIXA.

Total:    R$ 702.121,33

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO
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 Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE CAMPO AZUL/MG916581/2021/MDR/CAIXA.

Item Descrição

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

21 de setembro de 2020

CAMPO AZUL/MG.

12

04/23

Grau de Sigilo

#PUBLICO

100,00%

674.903,00 

27.218,33 

- 

702.121,33 
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